
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta del Servizio Tecnico Logistico   N° 550 del  06/12/2012 
 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 478 del 10/12/2012 

 
 

 

 
Su proposta  del Direttore del Servizio Tecnico Logistico 
 
PREMESSO che: 

Che questa Amministrazione intende istituire, ai sensi dell’art. 91 comma 2 del D.Lgs. 163/06, e 

dell’art. 267 del DPR 207/2010, l’elenco dei soggetti di cui al comma 1, lettera d), e), f), f bis), g) ed h) 

dell’art. 90 del D.Lgs. 163/06, per l’eventuale affidamento di servizi di: progettazione, direzione lavori, 

coordinamento sicurezza, di importo superiore a quanto previsto per l’affidamento diretto e  compreso 

entro il limite di € 100.000,00 , mediante procedura negoziata ex art. 91 comma 2 e art. 57 comma 6 

del D.Lgs. 163/06; 

 

VISTO Lo schema di avviso pubblico relativo all’elenco di cui sopra, allegato A) alla presente 

deliberazione, e ritenuto lo stesso meritevole di approvazione. 

 

VISTO  il D.Lgs. 163/06 e s.m.i.; 

 

VISTO  il D.P.R. 207/10; 

 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della struttura proponente attestante la legittimità e regolarità 

tecnica e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto aziendale; 

 

VISTA la L.R. n° 10/2006; 

 

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 

 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 

c. 8 dell’Atto Aziendale; 

 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario ; 

 

Oggetto: Istituzione elenco professionisti ai sensi dell’art. 267 comma 2 e 3 DPR 207/2010. 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

D E L I B E R A 
Per i motivi esposti in premessa 

 

DI APPROVARE Lo schema di avviso pubblico relativo all’elenco di cui sopra, allegato A) alla 

presente deliberazione; 

 

DI INCARICARE dell’esecuzione del presente atto i Servizi competenti. 

 
 
Il Responsabile del Servizio 
Tecnico Logistico 
Dr.ssa Luisella Orrù 
FIRMA APPOSTA 
 
 
 
Il Dirigente 
Ing. Paolo Costa 
FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 

Il Direttore Sanitario  
             Dr.ssa Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

11/12/2012 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 

Protocollo n° PG/2012/32783   Lanusei, lì 11/12/2012 
 

 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio  Bilancio 
− Servizio  Tecnico 


